
Zarządzenie Nr /4./2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czaplinku do prowadzenia postepowań w sprawie przyznania 

dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 411 ust. 1 Or ustawy z dnia 22 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 14 i 15 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1) zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Upoważniam panią Renatę Podkowiak - Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czaplinku do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2 ust. 
14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1), zwanej 
dalej ustawą, w tym do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 
administracyjnych oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy. 

§2 

Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
upoważniam pracowników MGOPS w Czaplinku: 

1) Panią Małgorzatę Turczyk - Zastępcę kierownika do prowadzenia postępowań 
w sprawach, o których mowa w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym {Dz.U. z 2022 r., poz. l), zwanej dalej ustawą, w tym do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy, 

2) Panią Marię Kuzio - inspektora ds. pomocy mieszkaniowej i KDR do prowadzenia 
postepowań w sprawach o których mowa w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 
r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1), zwanej dalej ustawą oraz 
przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy, 

3) Panią Katarzynę Bułgajewską - inspektora ds. świadczeń dla rodziny i świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego do prowadzenia postepowań w sprawach o których mowa 
w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 
r., poz. 1 ), zwanej dalej ustawą oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 
ust. 12 ustawy, 

4) Panią Karolinę Szczepanowską - inspektora ds. świadczeń dla rodziny i świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego do prowadzenia postepowań w sprawach o których mowa 
w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 
r., poz. 1), zwanej dalej ustawą oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 
ust. 12 ustawy, 

5) Panią Małgorzatę Gandziarowską - inspektora ds. świadczeń dla rodziny i świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego do prowadzenia postepowań w sprawach o których mowa 



w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 
r., poz. 1 ), zwanej dalej ustawą oraz przekazy wania informacji, o której mowa w art. 2 
ust. 12 ustawy. 

§3 

Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia o którym mowa w § I i 2 
niniejszego zarządzenia, przy czym w każdym czasie może zostać zmienione. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• 'I p MIS fRZ ,PLIN KA 

Marcin Naruszewicz 


